τέσσερις (24) μήνες. Ο  Ανάδοχος θα δεσμεύεται να αναλάβει να υλοποιήσει το αντικείμενο 
της παρούσας προαίρεσης του Έργου, ως περιγράφεται στην Τεχνική Περιγραφή και στους 
Πίνακες Υλικών και Τιμών.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προαίρεσης ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο πεντακόσιες χιλιάδες  
ευρώ, 1.500.000 €, χωρίς ΦΠΑ, ήτοι 5% του προϋπολογισμού του έργου. 

Συνολικός Προϋπολογισμός του έργου (με την Προαίρεση μη συμπεριλαμβανομένων των 
απροβλέπτων): είκοσι επτά εκατομμύρια επτακόσιες χιλιάδες ευρώ, 27.700.000 €, χωρίς ΦΠΑ.  

Προθεσμία πέρατος:  

Η συνολική προθεσμία πέρατος/χρόνος ολοκλήρωσης του έργου ορίζεται σε είκοσι  (20) μήνες ή όπως 
αυτή θα προκύψει από την τεχνική προσφορά (16-20  μήνες, σύμφωνα με το άρθρο 15.ΙΙ.2), από την 
ημερομηνία ισχύος της σύμβασης.